

(X) tetkik olundu: Keza tarafların bir diyecekleri olmadığı görüldü.

Esas 1971/26

TÜSTAV sahife 269

Duruşmanın bırakıldığı 14/10/1971 Perşembe günü Piyade Albay Vecdi Müftüoğlu Dz. Hakim Yb. Akdemir Akmut ve hakim Yb. Coşkun Dünderdan müteşekkil 3 No lu Sıkı Yönetim As. Mahkemesi İddia makamında Hakim Kd. Yzb. Ülgen Sözer ve tutanakta Assb. Kd. Baş. Çvş. Sezgin Esmeray hazır oldukları halde açık olarak saat 09.15 de toplanıldı.

Yapılan sanık yoklamasında Muharrem Yanar İrfan Uçar ve Jülide Zaim hariç tutuklu bulunan diğer sanıkların duruşma salonundaki mahsus yerlerini serbest olarak alındıkları yapılan müdafii avukat yoklamasından Av. Sadık Akıncıların gelmiş olduğu, anlaşıldı.

Açık olarak duruşmaya devam olundu.

Bu sırada söz olan Av. Sadık Akıncılar: Gerek daamızın görülmekte olduğu bu mahkemede gerekse diğer Sıkıyönetim As. Mahkemelerinde görevli bulunan Askeri hakimleri ve özellikle bu mahkemelere Anayasaya uygun bir tarzda bağımsız olmadıklarına dair itirazlarımız olmuştur. Bu kanaatimiz değişmemiştir. Bu itibarla bağımsız olmadıklarına dair kanaat beslediğimiz Askeri mahkemeler Avukatlık ve müdafilik görevimâ yapmaktan çekilmek kararındayım. Askeri Yargıtay hariç diğer yargı mercilerinde ve özellikle As. Mahkeminizde bu sıfatla bulunmayacağım dedi. Kır g

Adı geçen Avukata hakim bağımsızlığının hukuk ve şumülünün başta Anayasa olmak üzere Türk toplumunu ve bağımsız Türk devletini vücuda getiren hukuk normları ile belirtilmiş olduğu buluların dışında her hangi bir şahsın ve özellikle hukukçu sıfatını taşıyan bir vatandaşın kendi keyfi ve sübjektif ölçülerine göre bir hakim bağımsızlığı mefhumunu hukuk devletinde yeri olamayacağı ve özellikle hukukçu sıfatını TÜRKİYE CUMHURİYETİ KANUNLARINA GÖRE ihraz etmiş bulunan her avukatın ve genellikle her vatandaşın kendilerine yetki ve görev sıfatı veren kanunlara itaat kar olmasının her şeyden önce bağla bulunduğu toplum yönünden bir vecibe olduğu, bunun dışındaki bir görüşün demokratik devlet mefhumunu tanımayan bir anarşizme müncer olacağı ve her şeyden önce bir avukat müdafilik görevinden istifa etmiş olsa dahi Avukatlık Kanunu hükümlerine göre muayyen bir müddet duruşmalara devam etmesinin kanuni bir mecburiyet olduğu ancak bütün bu kanuni ve vatandaşlık yönünden ahlaki duruma nazaran duruşmadan ayrılmak isteyen bir avukatı duruşmada bulunmaması icbar edecek bir kuvvetin mevcut olmadığı ve özellikle görülmekte olan davada yalnızca kanunlara ve vicdan ölçüsüne göre yargılama yapan Askeri Mahkememizde müdafii sıfatı ile tek bir avukat bulunmasa dahi yargılamanın yalnız ve yalnız bağımsızlık kanun ve vicdan ölçüleri içersinde ceryan edeceğinin bilinmesi gerektiği adı geçen avukata hatırlatıldı.

Avukat duruşmaya terketti.

Açık olarak duruşmaya devam olundu.: 6 sıra numarada bulunan yazılı belgelerin tetkikine devam edildi:

12 sıra numarada bulunan ZİYA YILMAZ'a ait Şişli Halaskar Gazi Caddesi 250/17 sayılı İlbay Apartmanında bulunup zaptolunan belgeleri muhtevi zarf içersindeki evrak tetkik olundu: 27/12 gününe ait sayfasında kroki bulunan taba renkte iş bankası takvimi tetkik olundu: Sanık Ziya Yılmaz bu defterin içindeki yazının kendisine ait olduğunu beyan etti.

Sanık Tülay Tat: As. Savcı tarafından sorgum sırasında bu defter bana da gösterildi. İçersinde benimde isim yazılı bulunmaktadır. Neden yazıldığından haberim yoktur. Bu yazı ve krokiden benim haberim yoktur, dedi.

Aynı zarf içersinde bulunan Şişli Meşrutiyet Halaskar Gazi Caddesi 252 Apt. Daire 17 ye ait kira kontratosu tetkik olundu: Mal sahibi ile Ziya Yılmaz arasında 1/2/1971 tarihinde akdedilmiş olduğu anlaşıldı. Mezkûr kontrat sanığa gösterildi. Sanık Ziya Yılmaz herhangi bir şekilde cevap vermiyeceğini dedi.

Aynı zarf içersinde bulunan Beyoğlu Anadolu sokağındaki 23-2 numaralı dairenin Ziya Yılmaz tarafından kiralandığına dair başka bir kontrat tesbit olundu.: Taraflardan bu konuda bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu: Bulunmadığı anlaşıldı.

Aynı zarf içersinde bulunan ve Ziya Yılmazın saklandığı apartmanda bulunan bir yüzünde kağıt paralara ait seri numaraları ve diğer yüzünde kardeşim Turhan diye başlayan ve altında Ragıp imzası bulunan bir başka belge

Aynı zarf içersinde bulunan ve toplama çıkarma, çarpma işlemlerini muhtevi bulunan iki adet küçük kağıt parçası tetkik olundu: Keza tarafların bir diyecekleri olmadığı görüldü.

Öncü Kitapevi yayınlarına ait katalogun arka tarafına yazılmış muhtelif çarpma işleminden sonra sonuç olarak 250 bakiye ibaresini ve sağ üst köşesinde Emperyalizm ve Lenin ibaresinde taşıyan bir başka evrak tetkik olundu. Bu belgeye karşı tarafların herhangi bir diyeceklerinin olmadığı görüldü.

Aynı zarfta bulunan ve üzerinde (Siyahüz Paşa Han Zemin kat numara 6, Abdullah Ceceloğluna kiraya verdim. İki aylık kira karşılığı 1200 TL sını aldım. Kiranın başlangıç tarihi 1.1.1971 den itibaren yani Ocak ve Şubat ayının hitamına kadardır. Mal sahibi.) ibaresini ve okunmayan bir imza taşıyan evrak tetkik olup dosyasına konuldu. Tarafların bir diyeceklerinin bulunmadığı görüldü.

Aynı firmaya ait 21.4.1970 tarihli başka bir fatura ile bunun arkasına yazılmış (MEH 3 1000artı binbeşyüz artı bin Fuk. binbeşyüz artı beşyüz Okt. bin, Rüç. beşyüz, Cev. bin, Apo beşyüz, beşyüz, üçyüz. ev yedi yüz, Nec. bin. Sen bin kaydı bulunan belge ile aynı şekilde Ankaraya gidiş dönüş Necmi Sibel İffet Elbise Apo Fukara Patşa Silah ve mühür şeklinde ibareler ve karşılarında muhtelif rakamlar bulunan hesap muhasebesi ve pusulası şeklindeki evrak tetkik olup dosyasına kondu. Taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

Ayrıca İlbay apartmanında sanıkların çöp kutusunda bulunan notlar şeklinde bir yazı taşıyan zarf içersindeki muhtelif yazılar tetkik olundu. Bunların yırtılıp atıldığı fakat bilahare selofan kağıdı ile birleştirilmiş oldukları görüldü.

Ziya Yılmaz's ait olduğu belirtilen zarf içersindeki bu yazılar sebebiyle taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

13 sıra numarada bulunan 28/5/1971 tarihli zabıt varakası okundu. Okunan bu arama zabıt varakasına karşı taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

18 sıra numarada bulunan Emniyet Md. lüğünün 12.6.1971 tarihli yazısı ile Ekiimde bulunan sarfetme zabıt varakası ve Beyoğlu Mis sok. 18/16 adresinde yapılan aramada ele geçen ve Necmi Demir İlkay Demir İrfan Uçar Ziya Yılmaz ve Necati Sağira ait oldukları belirtilen yasak kitaplara ait listeler tetkik olundu: Tetkik olunan bu evraka karşı taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu : Bulunmadığı anlaşıldı.

20 ve 21 sıra numarada bulunan ve Ziya Yılmaz'a ait olup telsiz dinleme de kullanıldığı şüphesi ile tetkik olunan radyonun telsiz verici cihazı olarak kullanıldığını ifade edebilecek herhangi bir özelliğinin bulunmadığına dair olduğu görüldü.

25, 24 ve 23 numarada bulunan evrakan aynı radyonun tesbiti ile ilgili olduğu görüldü. Tarafların bir diyeceklerinin olmadığı görüldü.

27 sıra numarada bulunan ve üzerinde (ABDULLAH CECELOĞLUNUN Taksim Tarlabası cad. 117/1 de yapılan aramada zaptolunan belgeler :) ibaresini taşıyan zarf içersindeki belgeler tespit olundu. Bir zarf içersinde adı geçen sanığın Emniyet arşivine geçilmek üzere çekildiği anlaşılan fotoğraf, İstanbul Emniyet müdürlüğünün 7/6/1971 tarihli yazısının ekli olup Süleyman Ceceloğlu ve Neriman Ceceloğlu imzalarını da taşıyan arama zabıt varakası Abdullah Ceceloğluna ait kısmen tahrif edildiği belirtilen trafik ehliyetnamesi tetkik olundu: Bunlara karşı taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

28 sıra numarada bulunan ve örgüt tarafından kiralanılan evlerin yerlerinin tesbitine dair zabıt varakası okundu:

Okunan bu yazıya karşı taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

Bilahare söz alan sanık MAHİR ÇAYAN: Söyliyecek başka bir şey yoktur. Toptan reddediyorum. Polisler yanlış yazmışlar dedi.

Abrullah Ceceloğlu: Hamarat apartmanına nasıl gidildiği bana ait olan fotoğraf ispat etmektedir dedi.

4 sıra numarada bulunan ve haklarında yasaklanan ve teklime kararı olmayan 79 adet kitabın sanık Abdullah Ceceloğlu tarafından teslim alındığına dair olduğu görüldü.

56 sıra numarada bulunan ve Abdullah Ceceloğlunun akrabası Altan Yılmaz ile birlikte kaldıkları evde ele geçirilen ve zaptolunan eşyalar ve kitapların listesine dahil olduğu görüldü.

Bu yazıya karşı taraflardan bir diyeceklerâ bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

43, 42 ve 41 sıra numaralarda bulunan Milli İstihbarat Teşkilatı müsteşarlığının yazısı tetkik edildi. Abdullah Ceceloğlunun muhtelif yerlerdeki politik ve ideolojik faaliyetlerinin tesbitine mütedair olduğu görüldü.

Taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

46 sıra numarada bulunan ve üzerinde Mahir Çayana ait şahsî belgeler ibaresi bulunan zarf içersindeki belgeler tetkik okundu. Ankara Tıp Fakültesi Merkez Laboratuvarı ve Hastanesinin Mahir Çayanın kan Tahlili ve buna ilişkin tahlil raporları görüldü.

Üzerinde (Mahirin Mete Haşların evine girmezden önce kapıcının şüphesini gidermek için Mahir Çayan tarafından yazılıp İlyas Seçkinin evine bırakılan yazı,) notunu taşıyan kağıda ilişik küçük bir cep defterinden koparılmış sayfa üzerine (Ahmet Banguoğlu) tarafından yazılmış gibi gösterilen ve (İlyas Beyabıcim) diye başlıyan yazı okundu. Aynı zarf içersinde küçük ebatta iki adet rontgen filmi olduğu görüldü. Bunlara karşı taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu: Bulunmadığı anlaşıldı.

47 sıra numarada bulunan 30/5/1971 tarihli tesbit zabıt varakası okundu: Okunan bu yazıya karşı taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu: Bu yazıya karşı tarafların bir diyeceklerinin bulunmadığı anlaşıldı.

49-53 numaralarda bulunan evrak tetkik edildi. Maltepe Rihtım cad. 34/3 no lu evde yapılan aramaya ait olduğu ve özellikle burada telsize çevrilmiş büyük bir radyo, radyo kulaklığı, 200 adet ceman yirmi TL tutarında yüz lük kağıt para bulunduğu ve ele geçen bu 20 bin liranın Yapı Kredi Bankası Selimiye Şubesine yatırıldığına mütedair olduğu görüldü.

56 numaradan 54 numaraya kadar olan evrak tetkik olundu: Ele geçirilen radyonun UKW Bandında güvenlik kuvvetlerinin konuşmalarının tecrübe esnasında tesbit edildiği bu radyonun cihaz 1 alıcı olup verici olarak kullanılma z radyo olarak orta dalga hariç kısa ve uzun bantları dinleyebilir özellikte olduğuna dair tesbit raporu olduğu anlaşıldı.

56 sıra numarada 63 sıra numaraya kadar olan evrak tetkik olundu: Sanık Mahir Çayan ile Hüseyin Cevahirin kapısını kırarak girdikleri Sibel Erkanların evinde bulunan tabanca ve mermilerine ait ekspertiz raporu olduğu anlaşıldı.

Taraflardan bu konuda bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

66 sıra numarada bulunan 28/5/1971 tarihli yazı okundu. Okunan bu yazıya karşı taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

69 ile 67 sıra numaralarda bulunan evrakın Levent Akçam apartmanında yapılan aramadan ele geçen eşya ve kitaplara ait olduğu anlaşıldı. Bu belgeye karşı taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu: Bulunmadığı anlaşıldı.

71 ve 70 numarada bulunan yazıların tetkikinden bunların Ulaş Bardakçıdan Erenköy Tenis apartmanında yakalanan 8 adet dinamit lokumu, 33 adet dinamit kapsülü, 5 adet fitilli dinamit kapsülü, 1 kangal dinamit fitilinin imhasına mütedair olduğu görüldü.

72-74 sıra numarada bulunan evrakın Ulaş Bardakçının üzerinde ve valizinde ele geçirilen tabanca, fişek ve patlayıcı mermilerin evsaf ve diğer özelliklerine ait ekspertiz raporu olduğu ve bunların 6136 sayılı kanunun kapsamı muvacehesinde tetkikine mütedair olduğu görüldü.

Bu ekspertiz raporu hakkında taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu: Bulunmadığı anlaşıldı.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ: Saat 10.45 de devam olunmak üzere duruşmaya 10 dakika ara verilmesine oy birliği ile karar verilip tefhim olundu. 14.10.1971

Verilen arayı müteakip açık olarak duruşmaya devam olundu.

75 sıra numarada bulunan ve üzerinde (Efraim Elromun öldürüldüğü dairede yapılan aramadañ elegeçen mermi, boş kovan ve saç kılları) ibaresi bulunan zarf içersindeki belgeler incelendi: 6,35 mm çapında 4 adet patlatılmış kovanın ve cesedin bulunduğu odanın giriş kapısı önündeki holde bulunduğu bildirilen 6,35 mm çapında bir adet MKE yapısı fişekin tetkikine dair 8/7/1971 tarihli Ekspertiz raporu, incelendi. Kovanların kendi aralarında yapılan mikroskop tetkiki, bunların 6,35 mm çapında tek bir otomatik bir tabancadan çıkmış olduklarını göstermiştir. Sonuç ve kanaatin belirtildiği görüldü. 23/5/1971 tarihli zaptetme zabıt varakasının tetkikinden bu tutanağın mezkür mehalde bulunan boş kovanların toplanmasına mütedair olduğu anlaşıldı.

Bu konular da taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

77 sıra numarada bulunan belgenin sanık Mustafa Coşkunun ikametgahında arama yapılmasına dair olduğu ve 80 sıra numarada bulunan 1.7.1971 tarihli evrakın arama neticesinde ele geçirilen fişeklere ait olduğu görüldü. ~~Kanaatinden herhangi bir şekilde konuşmayacağım dedi.~~ Taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu. Sanık Mustafa Coşkun: Mahkemenin tarafgir tutuma sahip olduğu kanaatine vardığından herhangi bir şekilde konuşmayacağım dedi.

81 sıra numarada bulunan Muharrem Yanar, 82 numarada Rasim Özkan, ve 83 numarada Mustafa Coşkunun Emniyetteki fişlerine ait olduğu görüldü. Okunan bu yazıları karşı taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

84 sıra numarada bulunan ve üzerinde (AVNİ YALÇINDA bulunan belgeler) ibaresi yazılı olan zarf içersindeki evrak tetkik olundu: Devrim için Hareket Tiyatrosuna ait iki adet afişin bulunduğu görüldü. Bu konuda tarafların bir diyeceği olmadığı anlaşıldı.

83 sıra numarada bulunan belgenin, Sanık Avni Yalçının Kadıköy Acıbadem Cad. Bahar ap. no. 80/11 numaralı ikametgahında arama yapılmasına dair karar olduğu görüldü.

93 ve 86 sıralarında bulunan evrakın ise Avni Yalçının evinde yapılan aramada elegeçen mermi ve yasek kitaplara ait olduğu görüldü. Bu yazılara karşı taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

94 sıra numarada bulunan yazının (Gözlerim ve Kardeşim Avni) diye başlayan bir mektup olduğu görüldü.

95 sıra numarada bulunan ~~xxxxxxx~~ belgenin Keza (Merhaba Avni Kardeş) hitabıyla başlayan bir mektup olduğu görüldü. 96 sıra numarada bulunan belgenin Mustafa Coşkun ve Avni Yalçının evlerinde yapılan aramalarda elegeçirilen 500 adet, 424 adet ve 398 adet merminin 6136 sayılı kanunun kapsamına giren ateşli silahlara ait ~~xi~~ fişekler olduğunun tesbitine dair 5.7.1971 tarihli ekspertiz raporu olduğu görüldü.

Bu rapora karşı tarafların bir diyeceklerinin bulunmadığı anlaşıldı.

97 sıra numarada bulunan ve üzerinde TULAY TAT (ERDUMBU) ye ait şahsi belgeler ibaresi bulunan zarf içersindeki evlenme cüzdanı Tülay Tat adına Galata Nüfus idaresince düzenlenmiş nüfus hüviyet cüzdanı ve Bingöl Erdumlu tarafından Tülay Tat adresine İzmirden 6.11.1970 tarihinde gönderilmiş olduğu anlaşıldığı anlaşılan Kartpostalın bulunduğu görüldü.

Bu konuda taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

98 ve 99 sıra numarada bulunan zabıt varakasının Tülay Tat'ın aranması ve yakalanması ile ilgili olduğu görüldü.

106 sıraya kadar olan diğer evrakın keza sanık Tülay Tat'ın araştırılması yakalanması ve sevk işlemiyle ilgili olduğu görüldü.

Bu konularda keza tarafların bir diyeceklerinin bulunmadığı anlaşıldı.

sıra yeri değişmiş olması itibarıyla dosyanın sonunda bulunan ve üzerinde 64 sıra numarasını ve ULAŞ BARDAKÇIYA AİT) 4 no'lu Levent Akçam AP. Üçüncü Blok no. 1 de yapılan aramada bulunan belgeler) kaydını ihtiva eden zarf içinde belgeler tetkik olundu.

Zeynep Dağlı, Esat Demircioğlu, Turhan Cam, Duygu Özyol, adlarına düzenlenmiş sahte Nüfus Hüviyet Cüzdanları tetkik edildi. Bunlardan Duygu Özyol ismiyle düzenlenen nüfus hüviyet cüzdanında ise sanık Ulaş Bardakçının fotoğrafının yapıştirilmiş olduğu görüldü.

Aynı zarf içersinde bulunan ve Esat Demircioğlu sahife ismiyle 4 ncü Levent Akçam AP. 3/1 adresine postalanmış bir zarf ile (Merhaba Esat Abi) hitabıyla başlıyan bir mektup, keza 3 adet motorlu taşıtlara mahsus trafik ruhsatnamesi, ve bir zarf içersinde 12 adet fotoğrafın bulunduğu görüldü. Tetkik olunan bu belgeler hakkında taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

İKİ SIRA NUMARALI KLASÖR İÇERSİNDE BULUNAN YAZILI BELGELERİN TETKİKİNE GEÇİLDİ:

Sanık Mahir Çayan, Hüseyin Cevahir, Ulaş Bardakçı, Necmi Demir, İlkey Demir Ziya Yılmaz, Kamil Dede, Kadriye Denizözen, Rüçhan Manas, Jülide Zaim, Necati Sağır, Ömer Erim Süerkan, İrfan Uçar, Oktay Etiman, İlyas Aydın, Saffet Alp, Fahri Aral, Abdullah Ceceloğlu, Tülay Tat, ve Ömer Güven haklarında kanuni işlem yapılmasına dair belge ve yazışma evrakıyla sanıkların nüfus hüviyet kayıtları sanıklar hakkında ittihaz olunan tutuklama karar ve müzekkereleri tetkik olundu:

139 sıra numarada Sanık Rüçhan Manas'ın 140 numarada ise Sanık Necati Sağırın tutuklama kararlarının infaz şekline ait dilekçelerinin mevcut olduğu anlaşıldı.

146 sıra numarada ise bu konulara dair Sıkıyönetim Komutanlığının cevabı yazısının yer aldığı, sanık Tülay Tat'ın tutuklama kararının ve sanık Rüçhan Manas'ın, Sanık İrfan Uçarın tutuklama kararlarının geri alınmasına dair dilekçeleriyle bunlara ilişkin karar ve yazışmalara tetkik olundu.

Diğer sanıkların ve bu meyanda Mehmet Balabanın tutuklama kararının kaldirılmasına dair talebinin Askeri mahkemelerce reddedilmiş olduğu görüldü.

400 sıra numarada bulunan belgenin halen firari durumunda bulunan sanık Yzb. İlyas Aydının Emekliye sevk edilmesine mütedair olduğu görüldü.

424 sıra numarada bulunan belgenin halen firarda olan sanık teğmen Saffet Alp'in emekliye sevkine mütedair yazı olduğu görüldü.

461-459 sıra numarada bulunan belgenin PTT genel müdürlüğü personel Komisyonu, aralarında Jülide Zaimde bulunan 9 personelin istihdam yer ve şekilleri hakkında alınmış bir karar olduğu görüldü.

Bu klasörde bulunan ve tetkik olunan diğer evrakın sanık müdafilerinin umumi vekaletnameleri, dava dosyasını tetkik ile ilgili işlemleri ve yazışmalara ait olduğu anlaşıldı.

Bu yazılı belgelere karşı taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ: Saat 13-30 da duruşmaya devam edilmek üzere duruşmaya ara verilmesine oy birliği ile karar verilip tefhim olundu. 14.10.1971

Verilen arayış müteakip Askeri Mahkeme salonunda açık olarak toplanılarak duruşmaya devam olundu.

3 numaralı klasörün içerisinde bulunan yazılı belgelerin tetkikine geçildi:
sıra numarada bulunan zarfın içerisinde İsrail Başkonsolosunun kaçırıldığı ev ile öldürülmesinden sonraki durumunu tesbit eden 15 adet fotoğraf tetkik olundu. 2 sıra numarada bulunan 23.8.1971 tarihli zabıt varakası, tetkik olundu: Sıkıyönetim Komutanlığına yapılacak arama öncesi Hamarat Apartmanında ikamet edenler tarafından Yük. İnş. Müh. Nevzat Işık ve Mütercim Metin Süer isimlerinin yöneticiler tarafından beyannameye dercedilmek üzere mezkûr daire sakinlerince verildiğinin kayıtlı olduğu görüldü. 5 sıra numaradaki krokinin Cumhuriyet caddesi 12 nolu apartmanın ikinci dairesine ait olduğu anlaşıldı. 6 ve 7 sıra numarada bulunan 17.5.1971 tarihli zabıt varakasının İsrail Başkonsolosunun Seyhan apartmanından ve bu apartmanda bulunan Perihan Beleye ait daireden kaçırılmasının tesbitine ait olduğu görüldü. 24 sıra numarada bulunan 17.5.1971 tarihli belgenin Seyhan apartmanında İsrail Başkonsolosu kaçırıldıktan sonra bu suç ile ilgili olmak üzere mezkûr mahalde bulunan suç eşyasının tesbitine dair olduğu anlaşıldı. 35 ve 36 sıra numarada bulunan 23.3.1971 tarihli belgenin Efraim el romun cesedi üzerinde yapılan teşhis ve tesbitine dair olduğu anlaşıldı. 47 sıra numarada bulunan yazının cesedin morga nakledilmesine mütedair olduğu görüldü. 68 sıra numarada bulunan 23.5.1971 tarihli belgenin otopsi zabıt varakası olduğu ve ölüm sebebinin kafa nahiyesinden giren üç merminin yaptığı beyin harabiyeti ve kanamasına bağlı olduğunun tesbitine ilişkin olduğu görüldü. 74 ve 73 sıra numaralarda bulunan belgenin 23.5.1971 tarihli otopsi raporu olduğu anlaşıldı. 136 ve 137 sıra numaralarda bulunan belgenin Beyazıt Nüfus Memurluğuna ait Bina kapısının tesbitine ilişkin olduğu ve 142 sıra numarada bulunan zabıt varakasının bu nüfus dairesine girerek oradan boş nüfus cüzdanları ve mühür çaldığı iddia olunan sanık Ulaş Bardakçı tarafından yapılan yer gösterme ile ilgili zabıt varakası olduğu anlaşıldı. 212 sahifede bulunan belgenin İstanbul Sıkıyönetim K. lığının 3.5.1971 tarihli ve 10 numaralı bildirisini olduğu, 213 numarada bulunan belgenin ise 30.4.1971 tarihli 8 numaralı bildiri olduğu görüldü. 216 sıra numarada bulunan belgenin 30.4.1971 tarihli 7 numaralı bildiri ve 217 sıra numarada bulunan belgenin 21 numaralı bildiri olduğu 219 sıra numarada 19 nolu bildirisinin 220 sıra numarada 15 ve 221 sıra numarada 16 numaralı bildirilerin yer almış olduğu 222 sıra numaradadaysa bu Sıkıyönetim Emirlerinin TRT'nin hangi yayınlarında verilmiş olduğunun kayıtlı bulunduğu görüldü. 229 numarada bulunan İstanbul Belediyesi Genel İşletme Müdürlüğü'nün 25.5.1971 tarihli yazısı olduğu ve Nevzat Işık tarafından yapılan mukavelenin bildirildiği görüldü. 239 sıra numarada bulunan Adli Tıp Başkanlığının 31.5.1971 tarihli Ek raporundan ölü Baş Konsolos Efraim Elromun iç uzuvları ve idrar tahlili sonucunda öldürülmeden önce bu şahsa uyku ilacı verildiğinin tesbit edilememiş olduğu anlaşıldı. 248 sıra numarada bulunan ve altında sanıklardan Necmi Demir Ulaş Bardakçı, Ziya Yılmaz ve Kamil Dedenin imzalarının mahtevi bulunan belgenin yer gösterme ve teşhis zabıt varakası olduğu anlaşıldı. 278 sıra numarada bulunan zarfın içerisinde Sibel Erkans ait ikametgaha girildikten ve burada vukuu bulan olaylardan sonra tesbit maksadıyla çekilmiş 39 fotoğrafın bulunduğu görüldü. 277 sıra numarada ise bu daireye ait bir krokinin yer almış olduğu müşahade oldu. 286 sıra numarada mezkûr evin bulunduğu semt kroki ve 287 sıra numarada ise mezkûr evin iç müstemilatını gösteren bir krokinin yer aldığı anlaşıldı. 293 sıra numarada bulunan belgenin Hüseyin Cevahirin defin ruhsatına ait olduğu görüldü. 398 sıra numarada bulunan belgenin Mahir Çayanın muayene ve tedavisine ait olduğu görüldü. 390 sıra numarada belgenin ise Ümmü Gülsüm bölmenin yaralanması ile ilgili 11.6.1971 tarihli tabip raporu olduğu görüldü. 393 sıra numarada bulunan belgenin ise Sultan Yavaşca isimli şahsa ait 16.6.1971 tarihli tabip raporu olduğu görüldü. 447 sıra numarada bulunan belgenin ise Başkomser Mehmet Bayrakla ilgili 22.6.1971 tarihli rapor olduğu anlaşıldı. 448 sıra numarada bulunan belgenin Cihan Geyikin sıhhi durumu ile ilgili 22.6.1971 tarihli tabip raporu olduğu görüldü: 432 sıra numarada bulunan belgenin keza Bekçi İbrahim Keskinin sağlık durumu ile ilgili olduğu görüldü;

461 ve 460 sıra numarada bulunan belgenin daire içinden ve daire dışından ya, pılan atışlara ve mermi giriş çıkış işlerinin tesbitine ait olduğu görüldü. 462 sıra numarada bulunan Bekçi İbrahim Keskinle ilgili 22.6.1971 tarihli bir rapor dan ve şahsın vücudunda kalan kurşunun çıkarılmasından sarfınazar edilmiş olduğunun kayıtlı olduğu görüldü. 464 sıra numarada bulunan rapordan Mahir Çayanın vücudundan çıkarılan kurşunun 289995 numaralı Kırıkkale yapısı Otomatik tabanca dan çıkmış olduğunun tesbit edilmiş olduğu anlaşıldı. 474 sıra numarada bulunan 8.7.1971 tarihli rapordan Komser Muavini Cavit Acarın bir haftada geçecek ve üç gün iş ve gücüne mani olacak derecede yaralandığının tesbit edilmiş olduğu görüldü. 3 sıra numarada bulunan belgelere karşı taraflardan bir diyecekleri bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığı anlaşıldı.

4 SIRA NUMARALI KLASÖRDE BULUNAN YAZILI BELGELERİN TETKİKİNE GEÇİLDİ:

19-21 sıralarda bulunan evrakin İş Bankası Küçük Esat şubesinde Hasan Özgör (Bayındırlık Bakanlığı İnşaat Teknikyeni) adına açılmış bulunan 450 TL. sından ibaret mevduatın muameleli evrakı ve tasarruf cüzdanı olduğu yapılan tetkikten anlaşıldı. 189 sıra numarada bulunan ve 15.3.1971 tarihinde Ereğköy Türk Ticaret Bankası soygununda vezneye giren soyguncu tarafından tabanca kabzasıyla darb edildiğini beyan eden Cemil Demir'in sağ el bileğinin arka yüzünde hafif şişlik ve ağrı tesbit edilerek bu halin 5 gün iş ve gücüne engel teşkil edecek şekilde ~~bu belge~~ bulduğunun Adli Tabiplikçe tesbit edilmiş olduğu anlaşıldı. 190 sıra numarada bulunan belgenin Arnolt isimli şahsa ait 34 LE 411 Plaka sayılı 1966 model Şevrole marka arabanın yakılması ile ilgili olduğu anlaşıldı. 318 sıra numarada bulunan belgenin Emniyet Müdürlüklerine gönderilen ve meçhul sanıklar tarafından silah zoru ile gasbedilen 400 binliradan ibaret paranın bir kısmının seri numaralarının Talip AKSOYUN kaçırılarak rehin tutuldukları eve ait 7 fotoğrafın mevcut olduğu görüldü. 325 sıra numarada bulunan zarf içersinde Kadir Has ve aile efradının enterne edildikleri kendilerine ait bina ile ilgili 8 fotoğrafın bulunduğu görüldü.

4 sıra numaralı klasörde bulunan yazılı belgelerle ilgili olmak üzere taraflardan bir diyeceklerinin bulunup bulunmadığı soruldu.

Bulunmadığı anlaşıldı.

1 SIRA NUMARALI KLASÖRDE BULUNAN YAZILI BELGELERİN OKUNMASINA GEÇİLDİ:

Bu dosyada sanıkların Emniyetçe alının ifadeleriyle Askeri Savcılıkça alınan ifadeleri ve tebellüğ ilmuhaberlerinin bulunduğu anlaşıldı.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

Saat 14-45 de devam olunmak üzere duruşmaya 15 dakika ara verilmesine oy birliği ile karar verilip tefhim edildi. 14.10.1971

BAŞKAN ÜYE ÜYE T.Katibi

Verilen arayı müteakip açık olarak toplanıldı. ve açık olarak duruşmaya devam olundu.

Duruşma hazırlığı sırasında dava dosyasına dahil edilen evrakin tetkikine geçildi; Sanıklar adına müdafilik deruhte etmiş bulunan avukatların dilekçeleriyle dava dosyasını tetkik edip luzumlu gördükleri belgelerden birer suret veya fotokopi alınmasına ilişkin dilekçeleri ve vekaletnameleri incelendi. Sanıklardan Ulaş Bardakçının 7.8.1971 tarihli bir dilekçeyle müracaatta bulunarak savunmasını yapabilmesi için MAO ÇE TUNG'un Yeni Demokrasi ve aynı şahsın Teori ve Pratik, Lenin'in İkik Taktik ve bir adım ileri iki adım geri Marsel Billardin Sosyalist Savunmalar, isimli kitapları ile Aydınlik Dergisi, 1965-1971 Türkiyede Devrimci Mücadele ve Dev-Genç isimli Broşür ve bazı dergileri talep etmiş olduğu ve kendisine verilen cevaptan mahkememizde yalnızca kanunlar ve Yargıtay İçtihatları dışından savunmaya yarıyacak nitelikte istediği kitapların bulunmadığını bildirilmiş olduğu görüldü. Keza As. Mahkemece alınan bir kararla sanıkların Bankalarda mevcut paraları mevcut ise bunların duruşma sonuna kadar Bloke edilmele-ri hakkındaki kararlar ilgili olarak muhtelif banka Merkez ve Şubelerinden yazılar ./...

gelmiş olduğu anlaşıldı.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

1. Yazılı Belgeler meyanında bulunan ve Sibel Erkan isimli kızın alıkonulduğu iddia olunan ev civarında sanıklarla yapılan konuşmaların Bant tapesine, ait evrakın tetkik olunması, ve gerektiğinde teyp bandından lüzumlu yerlerin dinlenmesi için teyp bandının müteakip oturumda hazır bulundurulmasına ve bu konuda gerekli işlemi yapacak Teknik bir elemanın celbi ve ayrıca evvelce ifadesine müraccat olunan Yb. Halit Çakmakçının celbi için Askeri Savcılığa müzekkere yazılmasına.

2. Türkiye Cumhuriyeti Anayasasınının 7. Maddesi Yargı yetkisinin Türk Milleti adına bağımsız mahkemeler tarafından kullanılacağı hükmünü taşımaktadır. Bu Anayasa bugün yer yüzünde hür ve bağımsız olarak mevcut olan yegane Türk Toplumunun ve Türk Devletinin Anayasasıdır. Görülmekte olan dava, bu ülkedeki bütün mahkemeler gibi Türk Milleti adına yargılama yapar ve bu yargılamayı kanunlara ve vicdani kanaatlerine göre yürüten bağımsız bir mahkemeye tevdi edilmiş bulunan itirazlar üzerine defalarca belirtilmiş ve Anayasaya aykırılık iddiası, gerekçesi gösterilerek karara bağlanmıştır. Bu kararlar aleyhine her türlü kanun yolu açık bulunmaktadır. Haklı olduğu kanısında bulunan her sanık ve her Avukat bu kanun yollarına başvurabilir. Bu açık ve kanuni duruma rağmen bir kısım avukatların muhtelif vesileler ve taktikler yaratarak mahkemeyi saibe altında tutmağa yönelik davranışlarda buldukları, Türk ve Dünya Kamu oyunu yanıltmak çabasında oldukları sezilmektedir. Savunma hakkına son derece saygı gösterilen ve bunu her şeyden önce adına yargılama yaptığı Yüce Türk Milletinin şeref ve haysiyetiyle sıkı sıkıya ilgili kabul eden mahkememize karşı takınılmak istenilen bu tavrın başka bir izah tarzı olamaz. Bu itibarla bugünkü oturumda Avukat Sadık Akıncılar tarafından ileri sürülen iddia ve takanılan tavır sebebiyle keyfiyetin herşeyden önce meslek ilkeleri açısından ele alınması için İstanbul Barosu Başkanlığına Türkiye Barolar Birliğine ve Adalet Bakanlığına duyurulmasına,

3. Duruşmanın 15.10.1971 Cuma günü saat 09.30 a tehirine oy birliği ile karar verilip tefhim olundu. 14.10.1971

BAŞKAN ÜYE ÜYE T.Katibi